Paco

MOZAR-NDIA
Nasce  urea nova rearees de 90'verrar

Coviselho VAmviicipat dos Pireitos & Idoso

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N°.01/2022

0 Presidente do Conselho Municipal dos Direitos do Idoso de Mozarlândia/ GO, a

senhora Creuzangela Ferreira Morais, convoca todos os representantes titulares a

estarem presentes na Reunião Ordinária que ocorrerá no dia 04 de julho de 2022 às

15 horas na Casa dos Conselhos de Mozarlândia, onde será discutida a seguinte

pauta:

-Aprovação da ata da última reunião

E mais assuntos pertinentes.

Sem mais, reitero os meus votos de elevada estima e consideração,

Atenciosamente,

Creuzangela Ferreira Morais

Presidente do CMDI

CNPJ:42.349.052/0001-18
RUA PEDRO AMARO, QD.22 LT.022- CENTRO

MOZARLAN DIA -GO
Conselhodoidosomozar@hotmail.com

	Page 1